ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 2 . 0 4 . 2 0 2 1                №    1 0 9

О           внесении         изменений

в решение Законодательного

Собрания Владимирской

области «О Почетной грамоте

Законодательного Собрания

Владимирской области»

и Положение об объявлении

благодарности

Законодательного Собрания

Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в решение Законодательного Собрания Владимирской области

от 06.05.1996 № 124 «О Почетной грамоте Законодательного Собрания

Владимирской области» (в редакции постановлений Законодательного

Собрания Владимирской области от 24.11.1999  №  21,  от  23.02.2000  №  146,

от 26.10.2012 № 287, от 27.11.2013 № 154) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) пункт 3 дополнить словами «, которым ранее была объявлена

благодарность Законодательного Собрания Владимирской области»;

б) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Лица, указанные в пункте 3 настоящего Положения, представляются к

награждению Почетной грамотой не ранее чем через год после объявления

благодарности Законодательного Собрания Владимирской области.

Повторное награждение Почетной грамотой производится не ранее чем

через три года после предыдущего награждения Почетной грамотой.»;

2

2) абзац девятый приложения № 2 дополнить предложением следующего

содержания: «Под словами «г. Владимир» печатается год награждения

Почетной грамотой.».

2. Внести в Положение об объявлении благодарности Законодательного

Собрания Владимирской области, утвержденное постановлением

Законодательного Собрания Владимирской области от 24.05.2006 № 323 «Об

утверждении Положения об объявлении благодарности Законодательного

Собрания Владимирской области» (в редакции постановлений

Законодательного Собрания Владимирской области от 31.01.2007 № 24, от

27.11.2013 № 153), следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «, юридическим лицам» заменить словами

«Российской Федерации, иностранным гражданам и лицам без гражданства,

организациям и коллективам»;

2) в пункте 8 слово «граждан» заменить словом «лиц».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области             В.Н. Киселев